



Bahçeli'nin danışmanı köşe yazarını hedef aldı

“SAKALINI TEKER TEKER YOLARLAR BİZDEN SÖYLEMESİ”

Bahçeli'nin danışmanı köşe yazarını hedef aldı: "Sakalını teker teker yolarlar, bizden söylemesi"

13 Ağustos Perşembe 2020 11:21



MHP lideri Devlet Bahçeli'nin danışmanı ve Türkgün gazetesi yazarı Yıldırım Çiçek, Karar gazetesi yazarı Ahmet Taşgetiren'i hedef aldı. Çiçek, "Ülkücüler daha kendilerine ettiğin hakaretleri, attığın iftiraları unutmadı... Sakalını teker teker yolarlar bizden söylemesi..." dedi.

MHP lideri Devlet Bahçeli'nin danışmanı ve Türkgün gazetesi yazarı Yıldırım Çiçek, bugünkü köşesinde, "Serok Ahmet ve Ahmet" başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Yıldırım Çiçek, yazısında Karar gazetesi yazarı Ahmet Taşgetiren'i hedef aldı

Çiçek, "Serok Ahmet'in sesi olmakta ve CHP'nin projelerine hizmet etmekte 'Karar' kılan gazetede, Ahmet Taşgetiren isminde bir yazar var... Kendisi tescilli MHP ve Ülkücü düşmanıdır" diye belirtti.

"SAKALINI TEKER TEKER YOLARLAR, BİZDEN SÖYLEMESİ..."

Taşgetiren'in Devlet Bahçeli için söylediği sözleri hatırlatan Çiçek, "MHP dün neredeyse; bugün de yine o noktadadır. O yüzden Ahmet Taşgetiren'in Ülkücüler arasındaki fitne kıvılcımı yanmadan sönecektir. Çünkü Ülkücüler onu Akil Adam

sıfatıyla PKK açılımını savunmak için gittiği Kayseri ziyaretinde, kendilerini protesto eden Ülkücülere açık unutulmuş mikrofondan "Bu kadar kaba ve adi bir yapı ki İslami edep, ahlak, nezaket yok" şeklindeki alçak sözlerinden ve iftirasından tanırılar..." dedi.

"Zaten sana Karar'da köşe verip, MHP'ye ve Sayın Bahçeli'ye saldırtmalarının temel sebebi, proje siyasetçilerin projelerinin hayata geçmesinde MHP'yi ve Devlet Bahçeli'yi önlerinde engel görmeleri değil mi?" diyen Çiçek, "Ahmet ve Ahmet", Serok Ahmet'in peşinde koşmanın misyonunu yerine getiriyorsun bunu anlıyoruz da sen yine de MHP'ye bulaşma... Ülkücüler daha kendilerine ettiğin hakaretleri, attığın iftiraları unutmadı... Sakalını teker teker yolarlar bizden söylemesi..." diye belirtti.

Yıldıray Çiçek'in yazısı şu şekilde:

"Serok Ahmet'in sesi olmakta ve CHP'nin projelerine hizmet etmekte "Karar" kılan gazetede, Ahmet Taşgetiren isminde bir yazar var... Kendisi tescilli MHP ve Ülkücü düşmanıdır. Bu yazar, geçtiğimiz günlerde "Bahçeli ve Bahçeli" başlıklı bir yazı kaleme aldı. MHP Genel Başkan Yardımcısı Sayın Semih Yalçın, kendisine hak ettiği cevabı verdi ama benim bu isme karşı özel bir takibim olduğu için bu konuda bir değerlendirme de ben yapmak istiyorum. Ahmet Taşgetiren ile geçmişte FETÖ'nün gazetesi Bugün'de yazarken mahkemelik olmuş, köşe yazılarımızda karşılıklı polemikler yaşamıştık...

Ahmet Taşgetiren "Bahçeli ve Bahçeli" başlıklı yazısında, MHP Lideri Sayın Devlet Bahçeli'nin geçmişte Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ve AKP'nin politikalarına yönelik sert muhalefetinden örnekler vererek "O sözlerden sonra meydana gelen gelişmeler sebebiyle başlarının dönüp dönmediği veya bir tekinin bile 'O sözler ne, bu yapılanlar ne?' diye meraklanıp, 'Devlet Bahçeli'nin Liderliği'ni sorgulayıp sorgulamadığı..." şeklindeki cümlelerle MHP'liler ve Ülkücüler arasına aklınca fitne kıvılcımları bırakmaya çalışıyor. Ahmet Taşgetiren sanki geçmişteki o muhalefet sözlerini hatırlatınca, MHP Lideri Devlet Bahçeli "pişman oldum" diyecek. Oysa AKP'nin politikalarına yönelik geçmişteki tüm eleştirilerini "Geçmişte söylediğim sözlerin arkasındayım. 15 Temmuz bir milattır, birbirimize destek vermeliyiz. O gün ne söylediysem o günkü şartlarda geçerlidir" şeklinde sahiplenmiş ve 15 Temmuz hain darbe girişimi sonrası Türkiye'nin korunmasına yönelik AKP-MHP arasında oluşan güç birliği atmosferinde sorumluluk üstlenmiştir.

15 Temmuz öncesi Türkiye atmosferiyle, 15 Temmuz sonrası Türkiye atmosferi aynı mıdır? MHP bugün politikalarında haklı çıkmanın gururunu yaşarken, AKP ile kurmuş olduğu Cumhur İttifakı'yla birlikte şimdi Türkiye'nin varlığını ve geleceğini koruma mücadelesi vermektedir. MHP'nin dün AKP'yi eleştirirken duruşu itibarıyla bir tezadı olmadığı gibi, MHP'nin bugün AKP ile birlikte kurduğu Cumhur İttifakı'nda da bir tezadı yoktur. Dün, MHP'nin karşı çıkıp eleştirdiği birçok konuda; bugün, millî bir hassasiyet sergilenmektedir. Terörle mücadeledeki başarı bile başı başına bir örnektir. MHP dün PKK açılımına karşı çıkıyordu da bugün destek mi veriyor? Ya da ABD, AB, Kıbrıs, Suriye, Ermeni meselesi, Barzani, Türkmenler konusunda dün farklı düşünüyordu da, bugün o düşünceleri mi değiştirdi? MHP dün neredeyse; bugün de yine o noktadadır.

O yüzden Ahmet Taşgetiren'in Ülkücüler arasındaki fitne kıvılcımı yanmadan sönecektir. Çünkü Ülkücüler onu Akil Adam sıfatıyla PKK açılımını savunmak için gittiği Kayseri ziyaretinde, kendilerini protesto eden Ülkücülere açık unutulmuş mikrofondan "Bu kadar kaba ve adi bir yapı ki İslami edep, ahlak, nezaket yok" şeklindeki alçak sözlerinden ve iftirasından tanırılar... O yüzden onun fitnesi Ülkücülere sökmeye ama kendi gibi düşünen fitnecileri tatmin edebilir.

"Bahçeli ve Bahçeli" diyen Ahmet Taşgetiren'e "Ahmet ve Ahmet" diye seslenmek ve sorgulamak gerekmiyor mu?

Şimdi Ahmet Davutoğlu merkezli "Karar" gazetesinde CHP'ye, HDP'ye, İP'e, Deva'ya şirinlik yapan Ahmet Taşgetiren'in geçmişteki atmosferi ve besin kaynağı FETÖ idi. Onların yayın organlarında çalıştı. "Bir Gönül İnsanı: Aydınların Dünyasında Fethullah Gülen" isimli kitap yazdı.

Ahmet Taşgetiren, FETÖ'ye ait olan Bugün isimli gazeteden ayrılırken de "Aynı şekilde Hizmet Camiası dâhil bütün hizmet yapılarının, Türkiye'nin iyilik yolunda ilerlemesinin önemli unsurlarından olduğuna inanıyorum. Son süreçte AK Parti Hükümeti ile Camia arasında yaşananların, iki yapıyı da yıpratmadan sonlanması için çaba sarf ettim. Ama son hadisenin de getirdiği kopuş önlenemedi" cümlelerini kurarak, FETÖ ile gönül bağının nasıl güçlü olduğunu yine göstermişti. FETÖ için bu kadar övgülü, nezaketli cümleler kuran Ahmet Taşgetiren'in Ülkücülere ettiği hakaretler ve attığı iftiralarda görüldüğü gibi yukarıdaki cümlelerimiz arasındadır. Fethullah Gülen'i 2009 yılında Pensilvanya'da ziyaret ederek gerçekleştirdiği sohbeti ballandıra ballandıra yazan Ahmet Taşgetiren'e "Ahmet ve Ahmet" diye seslensek hedefi bulmuş oluruz değil mi?

"Hocaefendi'nin hatıralar geçidinde, ilim-fikir dünyası, hizmet dünyası, siyaset dünyasına kadar uzanan gerçekten çok zengin bilgiler saklı" sözleri nasıl unutulur değil mi? "Ahmet ve Ahmet" siciline bakacak olursak, senin kimsenin yüzüne bakmaya halin olmaz Ahmet Taşgetiren...

"Bu internet 'Amel defteri' gibi bir şey. Google da onun arama motoru. Biri her şeyi hafızasına alıyor, saklıyor, saklıyor, öbürü de 'hadi bul' dediğinizde arayıp tarayıp önünüze getiriyor" diyen Ahmet Taşgetiren, MHP Lideri Sayın Devlet Bahçeli'nin geçmişteki sözlerini Google üzerinden araştırma yapan herkes her boyutta Türkiye sevdasını görür. Peki, sende neyi görecektir Ahmet Taşgetiren?

Sen, FETÖ'yü övüp Ülkücülere hakaret ederken neyi göstermiştin?

Sen, Akil Adam olup PKK açılımını savunurken neyi göstermiştin?

Sen, teröristbaşı Fethullah Gülen'i öven kitap yazıp, MHP Lideri Sayın Devlet Bahçeli'yi eleştiren yazılar yazarken neyi göstermiştin?

Sen, geçmişte "Kandil ya da KCK karar verdi, HDP'ye de ona boyun eğmek düştü. Asıl silah vesayeti bu değil mi?" sorusunu sormuşken şimdi nasıl oluyor da Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı suçlayarak "Kaç kere yazdım, bir ülkenin Cumhurbaşkanı, yani 83 milyonu temsil eden Cumhurbaşkanı nasıl 6 milyon oy almış bir partiyi yokluğa mahkûm eder? Çağır konuş Mithat Sancar'la" diyerek terör örgütü PKK ile yardım ve yataklık ilişkisini bitirmemiş HDP'ye şirinlik yapıyorsun? HDP konusunda ittifak ve iş birliği ortakları olan Kemal Kılıçdaroğlu, Ali Babacan, Ahmet Davutoğlu ve Meral Akşener öyle istiyor, o yüzden değil mi?

Söylesene "Ahmet ve Ahmet" nedir bu hal? Ahmet Taşgetiren, MHP'yi destek verdiği proje partilerle, MHP Lideri Sayın Devlet Bahçeli'yi de proje siyasetçilerle karıştırma...

Zaten sana Karar'da köşe verip, MHP'ye ve Sayın Bahçeli'ye saldırtmalarının temel sebebi, proje siyasetçilerin projelerinin hayata geçmesinde MHP'yi ve Devlet Bahçeli'yi önlerinde engel görmeleri değil mi?

"Ahmet ve Ahmet", Serok Ahmet'in peşinde koşmanın misyonunu yerine getiriyorsun bunu anlıyoruz da sen yine de MHP'ye bulaşma... Ülkücüler daha kendilerine ettiğin hakaretleri, attığın iftiraları unutmadı... Sakalını teker teker yolarlar bizden söylemesi... Biz seni Google ihtiyacı olmadan tanıyoruz, biliyoruz Ahmet Taşgetiren... Hadi "Karar" kıldığınız ihanetlerinizde debelenmeye devam edin..."

Odatv.com

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

